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Başkan’ın Mesajı

Milletçe bizi çok üzen hain bir saldırı

haberi ile sarsıldık geçtiğimiz hafta. Türk

Havacılık ve Uzay Sanayii A.Ş. (TUSAŞ)

Ankara Kahramankazan tesislerine

gerçekleştirilen terör saldırısında hayatını

kaybedenleri Allah’tan rahmet, ailelerine

baş sağlığı ve sabır, yaralılara acil şifalar

diliyoruz.

Milletçe bir ve beraber olduğumuz sürece her türlü güçlüğün

üstesinden geleceğimize yürekten inanıyorum. Önümüzdeki

hafta Cumhuriyetimizin 101. yaşını kutlayacağız. Gazi Mustafa

Kemal Atatürk önderliğinde imkansızlıklar içinde ve büyük

mücadelelerle kazanılan Cumhuriyet, Türk milletinin en

kıymetli mirasıdır.

Millet iradesini her şeyin üstünde tutan bu kıymetli miras

geçmişte olduğu gibi gelecekte de yolumuzu aydınlatmaya

devam edecektir.

29 Ekim Cumhuriyet bayramımızı kutluyor, Cumhuriyetimizin

kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere,

İstiklal Savaşımızın tüm kahramanlarını, dünden bugüne tüm

şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi şükranla anıyorum.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Mesleki Yeterlilik Kurumumuz 19. Olağan Genel Kurulu, 22 Ekim 

2024 Tarihinde Kurum Hizmet Binasında Gerçekleştirildi.

Mesleki Yeterlilik Sistemi 

22 Ekim 2024 tarihinde gerçekleşen Mesleki Yeterlilik Kurumu

(MYK) 19. Olağan Genel Kurul toplantısında önümüzdeki 3 yıl

için görev yapacak olan Yönetim Kurulu üyeleri seçildi. Genel

Kurula yönetim Kurulu Başkanımız Celal Koloğlu da katılım

gösterdi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardımcımız Faruk

ÖZÇELİK’in hitapları ve Kurum Başkanı Prof. Dr. Mustafa Necmi

İLHAN’ın açılış konuşmaları ile başlayan Genel Kurulda,

Kurumun bir önceki yıla ait gerçekleştirdiği çalışmalar ile

gelecek dönem planlanan faaliyetleri Genel Kurul Üyesi Kamu

ve Sosyal Taraflar ile paylaşıldı ve oybirliği ile kabul edildi.
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MYK Yönetim Kurulu Listesinin isimleri şöyle: 

Mesleki Yeterlilik Sistemi 

Kurum/Kuruluş Ad/Soyad

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN

Milli Eğitim Bakanlığı Fetullah GÜNER

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Prof. Dr. Mehmet SARIBIYIK

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu Celal KOLOĞLU

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Bendevi PALANDÖKEN

Hak İşçi Sendikaları Konfederasyonu Av. Mehmet Ali KAYABAŞI
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Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi, TBMM Genel 

Kurulu'nda kabul edilerek yasalaştı.

Tüketicinin Korunmasına 

Yönelik Kanun 

TBMM web sitesinde Kanun teklifine ilişkin özet bilgi verildi. 

Buna göre :

➔ Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun kapsamındaki kredi

veren ile tüketiciler arasındaki sözleşmelerin şekil şartı, bir

bilişim veya elektronik haberleşme cihazı üzerinden

gerçekleştirilecektir.

Bu kapsamda kanun tüketici kimliğinin doğrulanmasını içeren

yöntemler yoluyla kurulabilmesine de imkan sağlayacak.

➔ Tüketici kredisi sözleşmelerinin mesafeli yolla uzaktan

iletişim araçlarıyla kurulabilmesine yönelik düzenleme göz

önünde bulundurularak, sözleşmeye bağlı diğer işlemlerin

de kalıcı veri saklayıcısı aracılığıyla elektronik ortamda

uzaktan yapılabilmesi amacıyla düzenleme yapılacak.

➔ Reklam ve haksız ticari uygulamalarında caydırıcılığın

artırılarak tüketicilerin etkin şekilde korunabilmesi amacıyla

düzenleme yapıldı.

Ayrıntılar bağlantıdadır. 

https://tbmm.gov.tr/Haber/Detay?Id=4bb8f869-6a6e-4f4c-b385-0192bcd3d4ba


MALİ HAYAT 
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Yurt Dışı Çıkış Harcı Sorgulama Hizmetinin Dijital Vergi 

Dairesine Aktarılması

Dijital Vergi Uygulamaları

Gelir İdaresi Başkanlığı Dijital Vergi Dairesi web sitesinde

yayımlanan duyuruya göre İnteraktif Vergi Dairesinde yer alan

Yurt Dışı Çıkış Harcı Sorgulama hizmeti 22.10.2024 tarihinden

itibaren Dijital Vergi Dairesine aktarıldı.

Bundan böyle Dijital Vergi Dairesine giriş yaptıktan sonra;

Sorgulamalar/Doğrulamalar menüsü aracılığıyla yurt dışı çıkış

harcına ilişkin ödeme bilgilerinizin Emniyet Genel Müdürlüğü

kayıtlarına aktarılıp aktarılmadığını sorgulanabilecektir.



ÇALIŞMA HAYATI 

7

e-Bildirge Kullanıcı Değişikliği Başvurularının e-Devlet Kapısı 

Üzerinden Yapılması – SGK Genel Yazı

Sosyal Güvenlik e-Bildirge

Sigorta Primleri Genel Müdürlüğünden yapılan duyuru ile 

e-Devlet kapısı üzerinden yapılan işyeri tescili aşamasında, e-

Sigorta kullanıcı kodu ve şifresi alınması amacıyla başvurular

yapılabilmekte ve gerekli şartları taşıyan işverenler için e-

Bildirge aktivasyon işlemleri e-Sigorta sözleşmesinin ilgililerce

e-Devlet kapısı üzerinden onaylanması suretiyle otomatik

olarak gerçekleştirilebilmekte olduğu hatırlatılmıştır.

İşyerlerinin tescili aşamasında, e-Bildirge kullanıcısı internet

üzerinden tanımlanabilmekteyken, tanımlanan e-Bildirge

kullanıcılarının değişiklik işlemleri ilgililerce ünitelere

başvurularak yapılabilmekte olduğu belirtilmiştir.

Bu kapsamda bundan böyle gelen talepler dikkate alınarak

üzerine işyerlerinin (aracı işyerleri hariç) e-Bildirge kullanıcı

değişiklik işlemlerinin de yine e-Devlet Kapısı üzerinden

yapılabilmesine olanak sağlayan program kullanıma açılmıştır.

İşyeri “e-Bildirge Kullanıcı Değişiklik Onay İşlemleri” sekmesi

vasıtasıyla gelen başvuruları onaylayabilecek, güncelleyebilecek

veya iptal edebilecektir.



SEKTÖREL 
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ATO Kongresium’da Madencilik, İş ve İnşaat Ekipmanları Fuarı 

Gerçekleşecek 

Etkinlik

Ankara’nın ilk ve tek Madencilik İş İnşaat Makineleri Fuarı 30

Ekim – 1 Kasım tarihleri arasında Ankara Ticaret Odası-ATO

Congresium Merkezinde düzenlenecektir.

ASO, ATO, OSTİM ve işim kümelenmesinin destekleriyle

düzenlenecek fuara Sendikamız da tahsis edilen stant ile

katılım sağlayacaktır. Sektördeki teknolojik gelişmeleri ve

yenilikçi çözümleri görebilme fırsatı sağlayacak iş-inşaat

makineleri ve ekipmanları fuarının ikinci günü olan 31 Ekim

2024 saat 14:00’de sektör firmalarımız ile bir networking

programı gerçekleştirilecektir. Sektör temsilcilerimiz söz
konusu etkinliğe özel olarak davet edilmiş olup
bilgi almak isteyen okuyucularımız Sendikamız ile
iletişime geçebilirler.
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TCMB geçtiğimiz hafta para politikası faiz oranlarını yüzde 50

oranında sabit bırakmıştı. Söz konusu toplantıya ilişkin

tutanakları bu hafta yayımladı.

Para Politikası Kurulu Toplantısı 
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Mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi Ekim ayında bir

önceki aya göre; hizmet sektöründe %1,5 oranında artarak 114,2

değerini, perakende ticaret sektöründe %0,1 oranında artarak

110,7 değerini ve inşaat sektöründe %1,7 oranında azalarak 86,3

değerini aldı.

İnşaat Güven Endeksi 
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Reel kesim güven endeksi Ekim ayında bir önceki aya göre 3

puan artış göstererek 100,2 oldu. Reel kesim güven endeksinin

100 değerinden büyük olması reel kesim temsilcilerinin

ekonomik faaliyetlere ilişkin güveninin arttığı (iyimser)

görünüme işaret etmektedir.

Reel Kesim Güven Endeksi 
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Mevsim etkisinden arındırılmamış İmalat Sanayi Kapasite

Kullanım Oranı Eylül ve Ekim ayında değişmeyerek 74,9

seviyesinde kaldı. Kapasite kullanım oranı bir önceki yılın aynı

dönemde 77,9 idi. Bu dönemde yatırım malları kapasite

kullanım oranı 75,0 oldu.

İmalat Sanayi Kapasite Kullanım 

Oranı 
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru



EKONOMİDE BU HAFTA

Haftalık Kur Hareketleri

Bu hafta dolar endeksi 104,5 seviyesindeki yerini Cuma gününe

kadar korumaya devam etti. Jeopolitik gerilimler doları güvenli

liman haline getirerek talep oluşturdu. ABD’de beklentilerin

altında kalan işsizlik maaşı başvuruları da dolara olan talebi

artırdığı söylenebilir. Zira ABD‘de işsizlik maaşı başvuruları

geçen hafta 227 bin oldu, beklenti 242 bin; önceki 241 bin idi.

Cuma günü ekonomik veri akışı ile akşam saatlerinde endeks

yeniden 103,50 seviyesine geriledi. Eylül ayı öncü verilerine göre

dayanıklı mal siparişleri yüzde 0,8 geriledi. Yüzde 1 olan

beklentilerin altında kalsa da dayanıklı mal siparişlerindeki

gerileme, ekonomideki zayıflık sinyalleri olarak algılanabilir.

Ekonomik büyümenin yavaşladığına dair endişeler, yatırımcıların

dolara olan talebini azaltabilir. Bu yıl başında dolar 29,82 TL idi.

Bir yıl önce piyasada 26 Ekim 2023 tarihinde ise dolar 28,13

TL’den satış görmekte idi.
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Altında Haftalık Görünüm
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Bu hafta içinde Altın fiyatları, ABD seçimleri, Orta Doğu'daki

çatışmalara ilişkin belirsizlikler ve önde gelen merkez

bankalarının faiz indirmesiyle başlayan yükselişini sürdürerek her

geçen gün yeni zirveleri test ediyor. Altın ONS fiyatına yönelik

tahminler 3 bin dolar baremime gelerek aşması yönünde. Cuma

günü altın fiyatları hafta başına göre kazançlarının bir kısmını

geri vererek 2721 dolara geriledi. Bu yıl süresince altın küreselde

emtialar arasında en fazla getiri sağlayan yatırım aracı oldu.

ONS altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre gram altın

ise rekor kırarak 3012 TL seviyesinde alıcı buldu. Gram Altın 10

gün öncesine göre yatırımcısına nominal bazda %3 getiri bu yıl

başına göre %54 kazanç sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya 18 Ekim ile biten haftada 4,2

milyar TL değerinde AZALMA oldu. Bu hafta konut ve taşıt

kredi türleri AZALDI, diğer kredilerine talep ARTTI. Döviz

mevduatı pariteden arındırılmış olarak gerçek kişilerde 34

milyon $ azaldı. Tüzellerde 2 milyar $ arttı. Mevduat

bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı

aynı tarihte 351 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %24’ünü konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Ağustos aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

899 bin 048 kişi olarak bir önceki yıla göre %65 ARTTI. Tüketici

kredilerinde 736 bin 513 kişi ile bir önceki yıla göre %38 ARTIŞ

gerçekleşti.

Konut

24%

Taşıt

4%

Diğer

72%
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 17 Ekim ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 2.672 milyon TL ARTTI.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 18 Ekim ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.602,8 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %2,7

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %56,5’e YÜKSELDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %67,0’a GERİLEDİ. Konut kredileri ağırlıklı

faiz oranı %56,5 oldu. Taşıtta ise bu oran %44,3 olarak

hesaplandı.
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Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Brent petrol haftaya düşüş trendi ile başladı. Ardından salı günü

yükselişe geçti. Petrol fiyatları, dünyanın en büyük petrol

ithalatçısı olan Çin'de talebe ilişkin endişelerle geçen hafta

yüzde 7,3 değer kaybederek Ekim 2023'ten bu yana en sert

düşüşünü kaydetmişti. Petrol, ABD'li bir endüstri grubunun ülke

çapındaki ham petrol stoklarında mütevazı bir artış sinyali

vermesi ve Biden yönetiminin Orta Doğu'da ateşkesi güvence

altına alma çabalarını yenilemesiyle düştü ve bu da potansiyel

olarak gerginliği azalttı. Petrol fiyatlarında geri çekilme tekrar

görüldü. Jeopolitik tarafta İsrail ve Hamas arasındaki

müzakerecilerin belirsizliği petrol fiyatlarına yansımakta. Öte

yandan Uluslararası Enerji Ajansı, bu hafta Çin'in yavaşlaması ve

elektrikli araç kullanımının artması nedeniyle küresel talep

büyümesinin zayıflamaya devam edeceği konusunda uyarısı da

petrolde öne çıkan haberler arasında yer almakta.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TBMM'de bütçe maratonu başladı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 2025 Yılı Merkezi

Yönetim Bütçe Kanunu Teklifi ve 2023 Yılı Merkezi Yönetim Kesin

Hesap Kanunu Teklifi'ne ilişkin TBMM Plan ve Bütçe

Komisyonunda sunuşunu gerçekleştirdi. Yılmaz yaptığı sunumda

şunları vurguladı:

❖ 2025 yılı Merkezi Yönetim Bütçesinde bütçe giderlerinin 14

trilyon 731 milyar lira, bütçe gelirlerinin ise 12 trilyon 800 milyar

lira olacağını öngörmekteyiz.

❖ 2025 yılında 17 bin 28 dolar olmasını beklediğimiz kişi başına

gelirin 2027 yılına gelindiğinde 20 bin dolar seviyesinin üzerine

çıkması tahmin edilmektedir.

❖ 2025 yılı bütçesinde faiz giderlerinin yüzde 3,2 seviyesinde

olmasını öngörülüyor.

20
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Bakan Şimşek: Enflasyon uygulanan programa yanıt veriyor

ABD'de Türkiye ekonomisini değerlendiren Hazine ve Maliye

Bakanı Mehmet Şimşek, enflasyonun uygulanan programa

olumlu yanıt verdiğini ve 2026 sonunda tek haneli rakamlara

ulaşmasının öngörüldüğünü açıkladı. Türkiye'nin cari açığını

daraltmaya yönelik çalışmalarına da değinen Şimşek, yapısal

reformlarla katma değer zincirinde ilerlemeyi hedeflediklerini

vurguladı.

Dünya Bankası'ndan Türkiye'deki 4 projeye 1,9 milyar dolarlık

finansman

Hazine Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in ABD temaslarının ilk

gününde Dünya Bankası ile uygun koşullu 4 projeye ilişkin

finansman anlaşması imzalandı.

21
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Şimşek: BIST 50'deki açığa satış yasağını kaldırmayı

değerlendiriyoruz

Brookings Enstitüsü’nde konuşan Hazine ve Maliye Bakanı

Mehmet Şimşek BIST 50'deki açığa satış yasağını kaldırmayı

değerlendirdiklerini bildirdi.

TCMB Başkanı Karahan: Asgari ücrete yüzde 25 zam enflasyonla

uyumlu

TCMB Başkanı Fatih Karahan’ın, yatırımcılarla gerçekleştirdiği

görüşmelerde ‘yüzde 25 civarı asgari ücret artışının enflasyonla

uyumlu olacağı’ mesajını verdiği iddia edildi.

Işıkhan: Tamamlayıcı emeklilik sistemiyle ilgili çalışma yok

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, kıdem

tazminatının yerine geçecek bir tamamlayıcı emeklilik sistemi

çalışmasının söz konusu olmadığını belirterek "Bu konuda işçi ve

işveren kesimi rahat olsun" şeklinde konuştu.

İlaç fiyatlamasındaki kura yüzde 23,5 zam

İlaç fiyatlandırılmasında kullanılan euro değeri yüzde 23,5 artışla

21,6721 TL olarak belirlendi.

Tüketici güveni 16 ayın zirvesinde

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tüketici güven endeksi Ekim'de

80,60 değerini alarak Haziran 2023'ten bu yana en yüksek

seviyeye çıktı.

22
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Merkez Bankası rezervlerinde yeni zirve

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) rezervleri 1 milyar

979 milyon dolar artışla yeni zirve seviyesine çıktı. TCMB haftalık

verilerine göre, 18 Ekim itibarıyla toplam rezervler 157 milyar

386 milyon dolardan, 159 milyar 365 milyon dolara yükseldi.

Rezervler böylece tarihi zirvesini görmüş oldu.

KKM sert düşerken döviz mevduatı arttı

BDDK verilerine göre kur korumalı mevduat büyüklüğünde 58.3

milyar lira hızlı bir gerileme yaşansa da döviz mevduatları da 2

milyar dolara yakın yükseldi.

Brüt borç stoku 8,6 trilyon lira oldu

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 30 Eylül itibarıyla merkezi yönetim

brüt borç stoku verilerini açıkladı. Buna göre, merkezi yönetim

brüt borç stoku, Eylül sonu itibarıyla 8 trilyon 649,3 milyar lira

oldu.

Hazine alacakları 25,7 milyar lira oldu

Hazine alacakları, Eylül sonu itibarıyla 25,7 milyar lira olarak

gerçekleşti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

IMF, Türkiye'nin 2024 büyüme tahminini aşağı çekti

Uluslararası Para Fonu (IMF), küresel büyüme tahminini 0,1

puanlık aşağı yönlü revizyonla yüzde 3,2'ye çekti. Türkiye'ye

ilişkin büyüme tahmini ise 2024 için yüzde 3 olarak belirlendi.

IMF’den Türkiye'ye asgari ücret uyarısı: Yüksek artıştan kaçının

IMF Türkiye misyon şefi James P. Walsh, Reuters'a yaptığı

açıklamada, Türkiye'nin 1 Ocak'ta yapılacak bir sonraki zamda

enflasyonu körükleyen son asgari ücret artışının tekrarından

kaçınması ve bunun yerine nüfusun en yoksul kesimine yönelik

destek önlemlerine odaklanması gerektiğini söyledi.

IMF’den Türkiye ekonomisine ilişkin değerlendirme

IMF Avrupa Departmanı Direktörü Alfred Kammer, geçen yıldan

bu yana Türkiye'deki politika değişiminden oldukça olumlu

etkilendiklerini belirterek, para politikasındaki kısıtlayıcılığı

azaltmak için erken olacağını ifade etti.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fed’in Bej Kitap raporu yayımlandı

Fed’in Amerikan ekonomisindeki mevcut duruma ilişkin

değerlendirmelerin yer aldığı "Bej Kitap" raporunda Eylül’den

Ekim başına kadar ekonomik aktivitenin fazla değişmediği, 2

bölgenin ılımlı büyüme gösterdiği belirtildi. 12 bölgesel

bankadan alınan rapora göre, çoğu bölge imalat aktivitesinin

düştüğünü bildirdi. Firmaların işe alımlarında artış olduğu

vurgulandı.

ABD’de tüketici güveni 6 ayın zirvesinde

Finansman maliyetlerinde azalmanın etkisiyle hanehalkının satın

alma gücündeki iyileşme, tüketici güveninin 6 ayın en yüksek

seviyesine çıkmasına neden oldu.

G-20 maliye bakanlarından ‘yumuşak iniş’ öngörüsü

G-20 maliye bakanları ve merkez bankası yöneticileri dünya

ekonomisi için "yumuşak iniş" senaryosunu öngörürken, artan

riskler konusunda uyarıda bulundu.

IMF'den kırılganlık ve olumsuz şok uyarısı

Uluslararası Para Fonu (IMF), destekleyici finansal koşulların kısa

vadeli küresel finansal riskleri düşük tuttuğunu ancak artan

kırılganlıkların, yükselen ekonomik ve jeopolitik belirsizlikler

nedeniyle daha olası hale gelen olumsuz şokları artırabileceğini

bildirdi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Lagarde: Dezenflasyon süreci yolunda gidiyor

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Lagarde, “Enflasyonla

ilgili gelen bilgiler dezenflasyon sürecinin yolunda gittiğini

gösteriyor.” dedi. Lagarde ücret baskılarından kaynaklanan

risklerin sürdüğünü vurguladı.

Bundesbank: Alman ekonomisi yavaşlıyor

Almanya Merkez Bankası (Bundesbank), Alman ekonomisinin

yaz aylarında küçülmeye devam ettiğini ve son çeyrekte

ekonomik faaliyetlerin zayıf kalmasının beklendiğini bildirdi.

Rusya'da beklentiyi aşan faiz artışı

Rusya Merkez Bankası politika faizini 200 baz puan artışla yüzde

21'e çıkardı. Piyasa beklentisi faizin yüzde 20'ye çıkarılması

yönündeydi.
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→ Hizbullah'ın Genel Sekreter Yardımcısı ve Hasan Nasrallah'ın

halefi olarak görülen Haşim Seyfettin İsrail ordusu tarafından

öldürüldü.

→ İsmail Haniye ve Yahya Sinvar'ın 3 ay arayla öldürülmesi

sonrası Hamas, yeni liderini 2025 yılının Mart ayında

belirleyecek ve o güne kadar 5 üyeli bir komite tarafından

yönetilecek.

→ İsrail ordusu, İran'daki askeri bölgelere nokta atışı saldırılar

düzenlendiğini açıkladı. İran medyasına göre, Tahran ve

Kerec şehrinde çok sayıda patlama meydana geldi. İran'ın,

İsrail'in saldırılarına cevap vermeye hazırlıklı olduğu ve

orantılı karşılık verileceği bildirildi.

→ İsrail basını, ABD'nin, İran'ın İsrail'e saldırması durumunda Tel

Aviv yönetimini savunacaklarına dair bir mesajı Tahran'a

ilettiğini bildirdi. Beyaz Saray yetkilileri, "Hazırız ve bunun

sonuçları olacak" ifadelerini kullandı.

→ Ateşkes görüşmeleri ve rehine takası için bir kez daha

Ortadoğu turuna başlayan ABD Dışişleri Bakanı Antony

Blinken, Katar'ın başkenti Doha'ya gitti. Blinken, Katar

Başbakanı es Sani ile bir araya geldi. Blinken,

"Müzakerecilerin önümüzdeki günlerde bir araya gelmesini

bekliyoruz" dedi.
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→ ABD’de yapılan son ankette, başkanlık seçiminde

Cumhuriyetçi aday Donald Trump ile Demokrat rakibi Kamala

Harris’in ülke genelinde oy oranları yüzde 48 ile eşit çıktı.

→ 5 Kasım’da yapılacak ABD seçimlerinde Cumhuriyetçilerin

adayı Donald Trump'a destek için mitingler düzenlemeye

başlayan Elon Musk, çekişmeli eyaletlerde Cumhuriyetçileri

oy kullanmaya teşvik eden dilekçeyi imzalayanlar içinden her

gün bir kişiye 1 milyon dolar vereceğini açıkladı.

→ Teknoloji devi Microsoft'un kurucusu Bill Gates'in yaklaşan

ABD seçimleri öncesi Demokratların adayı Kamala Harris'e

yüklü miktarda bağış yaptığı öne sürüldü. Gates'in 50 milyon

dolarlık bağışı doğrudan değil Harris'i destekleyen bir sivil

toplum kuruluşu üzerinden yaptığı bildiriliyor.
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→ ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, "ABD, G7'ye katılarak

Ukrayna'ya Rusya'nın kendi varlıklarından elde edilen

gelirlerle geri ödenecek 20 milyar dolarlık kredi sağlayacak."

dedi. Yellen, gelecek hafta Rusya'yı hedef alan yeni

yaptırımlar açıklayacaklarını bildirdi.

→ ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin, Kuzey Kore'nin Rusya'ya

asker gönderdiğine dair kanıtların bulunduğunu açıkladı.

→ Almanya ile İngiltere arasında Trinity House adı verilen yeni

bir askerî ortaklık anlaşması imzalandı.

→ Moldova'da Cumhurbaşkanı seçimiyle eşzamanlı yapılan

AB'ye katılım referandumunda %50,31 ile "evet", %49,69 ile

"hayır" oyu çıktı.

→ Irak Kürdistan Bölgesel Yönetimi'nde (IKBY) düzenlenen

milletvekili seçimlerini iktidardaki Kürdistan Demokrat Partisi

(KDP) kazandı.

→ ABD merkezli küresel havacılık şirketi Boeing’de fabrika

işçileri, sözleşme teklifini reddetme ve beş haftadan uzun

süren grevi sürdürme yönünde oy kullandı.

→ Fransa'da hükümet, bütçe sorunlarını çözmek maksadıyla

sanal kumarhaneleri yasallaştırmayı gündemine aldı.
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41. İstanbul Kitap Fuarı

Her yıl binlerce kitapseverin ilgi odağı haline gelen 41. İstanbul

Kitap Fuarı, 2-10 Kasım 2024 tarihleri arasında Büyükçekmece

TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek.

https://tuyap.com.tr/fuarlar/uluslararasi-istanbul-kitap-fuari
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Kel Diva 

Absürt tiyatronun kurucu oyun yazarlarından Eugéne

Ionesco’nun, modern çağda yabancılaşma üzerine kaleme aldığı

ve uyumsuz tiyatroyu belki de en güzel hâliyle ortaya serdiği kült

eseri Kel Diva, 31 Ekim’de MEB Şura Salonu’nda seyirciyle

buluşacak.

İletişimsizlik ve yabancılaşma üzerine bir komedi olan oyunun

başrollerinde Zuhal Olcay ve Haluk Bilginer yer alıyor.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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